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TEKNİK GÖSTERGELERDE YÖN 

  

 

 

STOCHASTİC RSI MOM MACD 

    

DESTEK 9765 9650 9520 

DİRENÇ 9840 9950 10036 
    

BİST100 

Endeks, dün 4.97 puan artışla 9753.17 puandan başladı. Gün sonunda da 

%0.17 değer kazanımı ile endeks 9774.49 seviyesinden kapanış gerçekleştirdi. 
Endekste, gün içinde 9736-827 bandında hareket gözlendi. 

Borsa İstanbul, 62.80 Milyar TL işlem hacmi ile günü noktaladı. 33 şirket günü 
pozitif olarak sonlandırırken, 65 şirket negatif olarak kapattı.  

En çok artan sektör endeksi; “Sigortacılık, Finansal Kiralama-Faktoring ve 

Ticaret” olurken, en çok düşen sektör endeksi ise; “Taş-Toprak, Madencilik ve 

Elektrik” oldu. 

Endekse puan bazında en yüksek pozitif etki; Bim Mağazaları, Sabancı Holding 
ve Akbank hisselerinden, en yüksek negatif etki ise; Batıçim, Sasa ve Anadolu 

Efes hisselerinden geldi.  

İki gündür süre gelen alım iştahının bir önceki işlem gününden fazla 

olmamasına rağmen genelinin pozitif oluşunu olumlu yorumluyoruz. Bu sayede 

önceki işlem günündeki tepki alımlarının dünde devam etmesi ve satışları 
karşılamasıyla endeks düşen kanalın üst bandında kalmayı başardı. 

Majör merkez bankalarından beklenen gevşeme adımları gelmeye başladı. 
ECB’nin politika faizinde 25 baz puan indirime gitmesinin ardından FED’in de 

faiz indirimine kesin gözüyle bakılsa da; 25 baz puan mı yoksa 50 baz puan mı 
olacağına dair belirsizlikler sürüyordu.  

Dün akşam saatlerinde FED’in de 50 baz puan indirime gittiği açıklandı. 
Böylece, Fed 4 yıl aradan sonra ilk kez indirime gitti ve politika faizini yüzde 
4,75-5,00 aralığına çekmiş oldu. 

Majör merkez bankalarından sıkı para politikasının yerini gevşeme adımlarına 
bırakırken içeride bugün gözler TCMB’nin faiz kararında olacak. TCMB’nin faiz 
patikasında bu ay değişiklik yapması beklenmemesine rağmen toplantı 
ardından yayımlanacak karar metnindeki mesajlar kritik olacak. 

Güne tepki alımları ile başlamasını beklediğimiz endekste direnç noktası olarak 
takip ettiğimiz 9840 noktasının üzerinde kalıcılık sağlayıp sağlayamayacağını 
izleyeceğiz. 

Bu seviyenin üzerindeki hareketlerde 9950 direnç seviyesine kadar yükselişler 
ivmelenebilir. 

Olası geri çekilmenin yaşanması durumunda ise ilk etapta 9765 destek 

seviyesini takip edeceğiz. 

Bu seviyenin üzerinde kalınamadığı takdirde 9650 ve 9520 desteklerini dikkate 

alacağız.  
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A1 CAPITAL ARAŞTIRMA 

 

Baki Atılal 
Araştırmadan Sorumlu GMY 
 
 

Özge Beyhan 

Araştırma Uzmanı 
Sıla Girgin 

Araştırma Uzman Yardımcısı 
Buğra Tümer  
Araştırma Uzman Yardımcısı 
 

 

ÇEKİNCE … 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.  

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize 

uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize 
uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme 
amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, 
güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari 
amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu 
tutulamaz.  

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. 
Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.  

A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir 
veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup 
şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında 
olabileceğini kabul ederler.  

 


